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Århus, den 5. december 2013 
 
 
Vedr. manglende tal på fleksjobreformens konsekvens er 
 
Der er snart gået et år, siden reformen af fleksjob- og førtidspensionsordningen trådte i kraft. Det var 
en reform, der indebar meget store ændringer på området, og det er derfor relevant at følge reformens 
konsekvenser nøje. Men det kan være vanskeligt at gøre, for Arbejdsmarkedsstyrelsen har ikke 
opdateret jobindsats.dk med tal for fleksjob, der går videre end til juni måned 2013. Enkelte tal er 
blevet opdateret den 22. november til og med oktober måned. Vi taler altså om manglende tal på, hvor 
mange der er blevet ansat i fleksjob såvel som fratrådt et fleksjob i en periode på mere end fem 
måneder. 

Jeg har gjort opmærksom på dette i en kommentar i Kristeligt Dagblad, ”Staten tilbageholder 
fleksjobreformens konsekvenser”, den 26. november 2013, og flere af mine bekendte har skrevet til 
Arbejdsmarkedsstyrelsen for at spørge til de manglende tal. Mogens Rubinstein har også konfronteret 
Arbejdsmarkedsstyrelsen med de manglende tal og omtalt dem i flere udsendelser i P1 orientering. 
Men Arbejdsmarkedsstyrelsen kommer til alle disse med mistænkelige forklaringer til, hvorfor man 
stadig ikke har fremlagt de vigtige tal. Er I i Beskæftigelsesudvalget opmærksomme på, at 
Arbejdsmarkedsstyrelsen og dermed Beskæftigelsesministeriet tilsyneladende tilbageholder 
afgørende tal om fleksjobreformens konsekvenser, for så vidt angår, hvor mange der er blevet ansat i 
fleksjob såvel som fratrådt et fleksjob i en periode på mere end fem måneder? 
 
Jeg vil gerne spørge Beskæftigelsesudvalget og beskæftigelsesministeren om, hvorfor 
Arbejdsmarkedsstyrelsen har tilbageholdt og udskudt offentliggørelse af tal for fleksjobreformens 
konsekvenser i allerede mere end fem måneder, og hvornår vi kan få tallene offentliggjort? Det kan da 
ikke være rigtigt, at præcis disse tal skal være så svære at offentliggøre. 

 

Med venlig hilsen 
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